I[MPUJIOXXEHUE Ne 14
K permernio CoBeTa MyHHUITUTIATLHOTO
oOpazoBanus KopeHoBckuil paiioH
o1 30.11.2016 Ne 157

NCTOYHUKU
BHYTPEHHETO (PMHAHCHUPOBAHUS JAePUIIUTa palOHHOTO OIO/KETa, IEPEUeHb cTaTen
MCTOYHUKOB (PMHAHCHUPOBaHUS AePUIIMTOB Or0KeToB Ha 2017T0x

(TBIC. pyOUIEii)

Kon HanmenoBanwue rpyIi, MOATPYIIIL,
cTaTeu, OoJICTAaTeH, DJICMEHTOB, Cymma
nporpamMm (MOAIPOrpaMm), KOAOB
AKOHOMHUYECKOH Kaccu(pukarmm
MCTOYHHUKOB BHYTPEHHETO
(dbuHaHCUpoBaHUA neduITa

OromKera
1 2 3
000 01 00 00 00 00 0000 000  McTOYHUKH BHYTPEHHETO 119587,8
(buHaHCUPOBaHUS

neHUIUTOB OI0KETOB, BCETO
B TOM YHCJIC:

000 01 02 00 00 00 0000 000  KpeauTbl KpEAUTHBIX OpPTaHU3AIUN 7187,8
B BaimtoTe Poccutickon enepanun

000 01 02 00 00 00 0000 700  IlomyueHue KPEAUTOB OT 33500,0
KPEAUTHBIX OpraHU3aIuid B BAJIIOTE
Pocculickon @enepauu

000 01 02 00 00 05 0000 710  IlomyuyeHue KPeAUTOB OT 33500,0
KPEJIUTHBIX OpraHu3aui
Or0/KETaMH MYHUITUTIATbHBIX
paioHOB B BaytoTe Poccuiickoit
denepauun

000 01 02 00 00 00 0000 800  TIlorameHue KpeAUTOB 26312,2
MPEOCTABICHHBIX KPEAUTHBIMU
OpraHu3aIsIMU B BaJIOTE
Poccuiickon ®enepanuu

000 01 02 00 00 05 0000 810  IToramenue OromKETAMU 26312,2
MYHUITUITAIBHBIX pailOHOB
KPEAUTOB OT KPEAUTHBIX
OpraHu3alui B BAJIFOTE
Poccniickon ®@enepanun




000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 00 0000 700

000103 01 00 05 0000 710

000 01 06 00 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 500

000 01 06 05 02 00 0000 500

000 01 06 05 02 05 0000 540

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 0502 01 00 0000 500

000 01 050201 050000 510

2
broxeTHBIE KPeaUThI OT IPYTUX
OIOHKETOB OFOHKETHON CUCTEMBI
Poccuiickon @enepamnuu

[TosmyyeHune OrOIKETHBIX KPEIUTOB
OT JIpyTUX OI0/IKETOB OIOKETHOM
cucreMsl Poccniickon @enepanun
B Baimote Poccuiickont Penepannun

[TorydeHne KpeauToB OT JPYTHX
OIOHKETOB OFOKETHOW CHCTEMBI

Poccuiickou denepanuun
Or0KeTaMHu MYHHUITUTIAJIBHBIX
paiioHoB B Bamore Poccuiickoun
denepanuu

WHble ICTOYHUKYU BHYTPEHHETO
¢dbuHaHCHpoBaHUS 1e()UIINTOB
OIOIKETOB

bro/oKeTHBIE KpEeauThl,
MPEeOCTaBICHHBIC BHYTPU CTPaHBI
B BaimoTe Poccurickon denepanuu
[IpenocTtaBneHue OrOIKETHBIX
KPEIUTOB BHYTPHU CTPaHbI B BaJIIOTE
Poccuiickon ®enepanunu
[IpenocTaBneHne OrOKETHBIX
KPEJIUTOB IPYTUM OI0JKETaM
OroKeTHOM crucTteMbl Poccuiickoi
denepannu B BaIIOTe Poccuiickoi
denepannun

[IpenocTtaBnenue OrOMKETHBIX
KPEJIUTOB JIPYTUM OrOJ[KETaM

010 KeTHOM crucTemMbl Poccuiickoit
deneparuu u3 OOIKETOB
MYHUILIMTIAIBHBIX PAHOHOB B
Baitote Poccuiickon denepanmnu
N3MeHeHne ocTaTKOB CPEACTB Ha
cyeTax 1Mo y4eTy CpeJICTB OroKeTa
YBenuueHne 0OCTaTKOB CPEJICTB
OIOKETOB

VBeanueHue mpounx OCTaTKOB
CPEACTB OIOJI)KETOB

YBennueHne Npoyrx OCTATKOB
JIEHEKHBIX CPEICTB OIOIKETOB
YBenuyeHne npounx OCTaTKOB
JIEHEKHBIX CPEJICTB OOIKETOB

13 400,0

13 400,0

13 400,0

-1000,0

-1000,0

-1000,0

-1000,0

-1000,0

100000,0
-1239461,2
-1239461,2
-1239461,2

-1239461,2



3

MYHUIIUTIATBHBIX PAOHOB

000 01 05 00 00 00 0000 600  YmeHbIIIEHHUE OCTATKOB CPEICTB
OI0/IKETOB

000 01 05 02 00 00 0000 600  YMeHbIlIEHHE TPOUYUX OCTATKOB
CPEACTB OIOJI)KETOB

00001 050201 00 0000 610  YMeHbIIEHHE IPOUYNX OCTATKOB
JICHEKHBIX CPEJICTB O0JI)KETOB

00001 050201 050000 610  YMeHbIIEHHE IPOUYNX OCTATKOB
JIEHEKHBIX CPEJICTB OOIKETOB
MYHULIMTATBHBIX PAaHOHOB

Hcnionusronunii 00s13aHHOCTH TJIaBbI
MYHHUIIATIATBEHOTO 00pa30BaHUs

1339461,2
1339461,2
1339461,2

1339461,2

KopeHoBckuii paiion N.A.MakcuMeHKO



